08268e Té. (+225) 07 ß7 1258 29 

PU 

8 590 000 

Riviera Golf IV 294, Rue E131, Abidjan cocody 

TOTAL HT 

TVA 18% 

Abidjan, le 5 novembre 2025 

MONTANT TOTAL TTC 

RIMON COTE D'IVOIRE 

RUBRIQUE 
MONTANT HT 

Arrêtée la présente facture a la somme de huit millions cinq cent quatre-vingt-dix mille franc cfa. 

8 590 000 

8 590 000 

1546 200 
8 590 000 

RIMON CoTE D'IVOIRE 

05 NOV. 2025 

Sce Couirier 

Tél: 07 10 
286 

Teoc 

Siège Social: Abidjan Cocody Riviera Palmeraie- 10 BP 2668 Abidjan 10 -RCCM: C-ABJ-03-2023-B12-02554 
Tél.: (+225) 07 07 12 56 29 -Compte Bancaire: BACI N° 148393800027 47